
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :

Los Expedientes de la Universidad Nacional de Córdoba
63174/2012, 63202/2012, 63167/2012, 63231/2012, 63259/2012, 63264/2012,
63256/2012, 63269/2012, 63281/2012, 63288/2012, 63270/2012, 63271/2012,
63293/2012, 63301/2012, 63330/2012, 63069/2012, 63815/2012, 63625/2012,
63623/2012, 63603/2012, 63563/2012, 63485/2012, 64042/2012, 63901/2012,
63951/2012, 63978/2012, 64002/2012, 64557/2012, 64237/2012, 64325/2012,
64382/2012, 64661/2012,64667/2012, 64690/2012, 64717/2012, 64624/2012,
65082/2012, 65112/2012, 64809/2012, 65125/2012, 65299/2012, 65387/2012
y 65427/2012, por los cuales se solicita autorización para la presentación de
Certificados Analíticos Originales; y

CONSIDERANDO:

Que la Resolución N° 235-H.C.S.-2006 otorga a la Unidad
Académica la facultad de resolver esta excepción a la obligatoriedad de la
presentación de dicho certificado en tiempo y forma;

47;
Lo informado por la Secretaría Académica Área Ingeniería a fs. 46 y

Lo aconsejado por la Comisión de VIGILANCIA Y REGLAMENTO;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Hacer lugar a los pedidos de excepción para la presentación de las
copias de sus Certificados Analíticos Originales legalizados, elevados

por los siguientes estudiantes: Francisco PELOSI MONDINI (DNI: 37329623),
Diego Rafael ARIZA QUIROGA (DNI: 36035159), Juan David CASTRILLÓN
GARCÍA (Pasaporte: 1032367104), Walter Federico ZABALA (DNI: 37063721),
Atilio Hernán IBARRA (DNI: 34655561), Nicolás Eduardo VERZINI (DNI:
36793143), Facundo Rubén CEBALLE (DNI: 34850787), Lucas Adrián
PEREYRA (DNI: 36119701), Verónica de los Ángeles GUTIÉRREZ (DNI:
37304899), Walter Maximiliano CAMPOS (DNI: 37317389), Nicolás Gabriel
MILLOCH (DNI: 37421813), Juan Martín VILANOVA (DNI: 35527007), Jorge
Damián LEVES (DNI: 36343624)_M*fca* C3ÓMEZ (DNI: 36480118), Diego
Nicolás VACA (DNI: 36Q348^j^^^o Florencio JUNCOS (DNI:
38181908), Carlos Franco Fabî ^n^Já|CT6450619), Joaquín JURI (DNI:

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

35832284), Ramón Jesús RUÍZ (DNI: 36641857), Rodrigo Emmanuel
RODRÍGUEZ (DNI: 35565042), Nicolás Emmanuel GIGLI (DNI: 35675895),
Ignacio Luis BUSTOS (DNI: 37314654), Germán Andrés LIENDO (DNI:
36480014), Gastón Ariel PEPPINO (DNI: 37128169), Tomás Lisandro
GONZÁLEZ (DNI: 34939663), Cristian Rodrigo PEREA CENA (DNI:
34989707), Miguel Ángel OLIVERA (DNI: 36105481), Leonardo Manuel
ORELLANA (DNI: 37465672), Edgardo Martín CAPRA (DNI: 35589639),
Marcos Exequiel ARGUELLO (DNI: 35581880), Gastón Hernán PETROLI (DNI:
36055410), Rafael Alejandro CABRERA PENA YO (DNI: 33587980), Franco
Andrés BELMAR Agüero (DNI: 37161149), Lucas Matías Grella (DNI:
35474172), Nicolás AGÜERO GONZÁLEZ (DNI: 37165858), Fernando Antonio
BAHAMONDEZ (DNI: 34375779), Franco Sebastián BUSTOS (DNI:
37191247), Luis Federico SORIA MOLINA (DNI: 36306739), Cristian Gabriel
ZAPATA (DNI: 34869474), Lautaro José PUSSETTO (DNI: 37491134), Juan
Manuel GAITÁN (DNI: 33843475), Estefanía GÍMENEZ (DNI: 35667615) y
Ezequiel Alejandro GÓMEZ (DNI: 34769164).

Art. 2°).- Disponer como fecha límite para la presentación de la copia de sus
Certificados Analíticos Originales legalizados, aquella que la

Universidad Nacional de Córdoba disponga para los estudiantes que realicen
su ingreso en el período lectivo 2013.

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese al Área de Apoyo
Administrativo a la Función Docente, a Oficialía y gírense las

presentes actuaciones a la Secretaría Académica Área Ingeniería a fin de
notificar a los interesados.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA, A LOS DIECIOCHO DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE
DEL AÑO DOS MIL DOCE.

ÍCIONN0 1208-H.C.D-2012.-

-HTIO
fíeld 1600

República Argentina
Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


